&, Audax

Relais de France : NICE — MARSEILLE -~ Club
( Parisien
Parcours : 235 km — Dénivelé : 2241 m RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0| NICE D6098
10.0 10.0| Cagnes-sur-Mer
20.0 10.0| Antibes
30.0 10.0| Cannes
45.0 15.0| Col de I'Esquillon — Alt : 83m
47.0 2.0| Limite départements Alpes-Maritime — Var ................ D559
59.0 12.0| Agay - Carrefour : D559 — D100 ................ adroite |DI100
60.5 1.5| Carrefour D100 — Vallon Vacquier ............ a gauche | D100
68.0 7.5 St Raphaél ...ceceeesurseesassnesaasens
71.0 3.0| FREJUS - Controle -BCN..........c.cccccoevinvnrnininnnnne D559
77.0 6.0 Saint-Aygulf ....ccoieiiiieieiceeee e Piste Cycle
82.0 5.0| Les Issambres D559
92.0 10.0| Sainte-Maxime
99.0 7.0| Port Grimaux — Carrefour D559 — D61a ........ a droite | D61a
104.0 5.0 GIIMAUX .. .eoeeiriiiiiriinierieneeseeee et D14
114.0 10.0| Col du Périer — Alt : 350m
120.0 6.0| Col de Taillude — Alt : 411m
121.0 1.0| Col de Boulin— Alt : 385m
128.0 7.0| COLLOBRIERES - Controle - BCN
141.0 13.0| Pierrefeu du Var .......cccoevveeeennee. D12
149.0 8.0| Puget-Ville
156.0 7.0 ROCDAION ....oeoiieiiiiieiieee e D43
156.5 0.5| Carrefour D43 —D68 ......ooeiiiiieeeeeeeee D68
163.0 6.5] NEOUIES ....ooveeeieiieieiieiieeeeee et eee D468
168.0 5.0| La Roquebrussanne ..........ccccceeeveevieveneenieeeenneeeenneennn D64
173.0 5.0 Mazaugues
175.0 2.0| Carrefour D64 - D95.....ooiiiiiieeeeeeceeee e D95
188.0 13.0| Carrefour D95 — D80 .....occevveeeeiiieeieieieieeeeeeeens D80
193.0 5.0 PLAN-d’AUPS-Ste-BAUME - Controle — BCN ......
196.0 3.0| Limite départements Var — Bouches-du-Rhone ........... D2
199.5 3.5| Col de Roussargue — Alt: 728 m
200.0 0.5| Col de I’Espigoulier — Alt : 723 m
211.0 11.0| Géménos
216.0 5.0| Aubagne
235.0 19.0| MARSEILLE
Le parcours proposé entre deux controles n’est pas obligatoire
Identifiant OpenRunner : 11985561
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